

Бекітемін
 «Ұлттық балалар оналту орталығы» КеАҚ
 Басқарма Төрағасы
 М.Г.Д., проф. Баттакова Ж.Е.
 «26» қазан 2023 ж.



Институционалдық аккредиттеу шеңберінде сыртқы бағалау бойынша ССК ұсынымдарын орындау жөніндегі іс-шаралар жоспары

п/п	Аккредиттеу стандарты	ССК ұсыныстары	Түзету шаралары	Орындау мерзімі	Жауапты бөлім	Ескерту
1.	Стандарт 2. Біліктілікті арттыру бағдарламалары	Барлық мүдделі тараптардың қажеттіліктерін ескере отырып, білім беру қызметтерінің спектрін кеңейту (2.3)	Медициналық бағыт бойынша білім беру бағдарламаларын әзірлеу: физикалық медицина және оңалтудағы мейіргерлік іс, емдік дене шынықтыру. Келесі мамандықтар бойынша педагогикалық бағыт: арнайы педагогика,	Қазан 2024 ж.	Білім және ғылым басқармасы.	Өтінімдердің түсуіне қарай толықтырылатын болады.

			педагогика және психология, әлеуметтік педагогика бойынша мамандар даярлау.			
2	Стандарт 2. Біліктілікті арттыру бағдарламалары	Бірлескен білім беру бағдарламаларын, курстар мен тренингтерді әзірлеу және халықаралық ғылыми жобаларға қатысу бағыты бойынша халықаралық ынтымақтастықты кеңейту (стандарт 2.2. және 9)	Жоғары психомоторлы оңалту институты (ISRP) Франция-меморандум	Желтоқсан 2025 ж.	Медициналық туризм бөлімі; Ғылым және білім басқармасы; Стратегиялық даму және маркетинг бөлімі.	Жыл сайын толықтырылатын болады
3	Стандарт 3. Тыңдаушылардың құзыреттілігін бағалау және құжаттама	Білім беру процесін жақсарту мақсатында оқытуды ұйымдастыру және өткізу сапасын бағалау үшін тыңдаушылармен	«Білім беру қызметін одан әрі жақсарту үшін нәтижелерді өңдеумен» «Yandex нысаны» платформасы	Қазан – қараша 2023 ж.	Білім және ғылым басқармасы.	

	Стандарт 3.1	кері байланыстың сапасы мен хабардар болуын қамтамасыз ету (стандарт 3.1)	негізінде сауалнама жүргізуге электрондық нысан құрылды			
4	Стандарт Оқытушылар	5. Педагогикалық құзыреттілік бойынша оқытушылардың біліктілігін арттыру бойынша іс-шараларды ұйымдастыру және тұрақты қолдау (стандарт 5.2)	Жұмыскерлерді кәсіби дамыту жөніндегі іс-шаралар жоспарын бекіту.	Желтоқсан 2024 – 2025 жж.	Адам ресурстарын басқару бөлімі	
5	Стандарт Денсаулық сақтау мамандары (жеке кәсіптік даму)	4. Білім беру процесін үздіксіз жақсарту үшін оқыту әдістері мен білім беру технологияларының мониторингін қамтамасыз ету (стандарт 4.2)	Педагогикалық құзыреттіліктер бар дәріскерлермен біліктілікті арттыру қорытындылары бойынша оқytудың инновациялық әдістерін талқылау	Желтоқсан 2024 – 2025 жж.	Білім және ғылым басқармасы.	

6	Стандарт 6. Білім беру ресурстары	Мультимедиялық аппаратураны, оқытудың техникалық құралдарын, симуляциялық жабдықты сатып алу арқылы білім беру процесі үшін материалдық-техникалық базаны кеңейту және үнемі жаңартып отыру (стандарт 6.1).	Білім беру процесін сапалы іске асыру үшін қажетті жабдықты қоса отырып, даму жоспарын бекіту.	Желтоқсан 2024 – 2025 жж.	Экономикалық жоспарлау бөлімі; Ғылым және білім басқармасы;	
7	Стандарт 7. Қосымша және формальды емес білім беру бағдарламаларын бағалау	Мүдделі тараптардан үздіксіз кәсіби даму және кері байланыс жинау бағдарламаларын бағалау жүйесін жетілдіру (стандарт 7.1)	Білім беру қызметін одан әрі жетілдіру үшін нәтижелерді өңдеумен мүдделі тараптардан ұсыныстар мен ұсынымдар жинау.	Желтоқсан 2024 – 2025 жж.	Білім және ғылым басқармасы.	
8	Стандарт 8. Ұйым	Білім беру процесінің сапасын ішкі қамтамасыз ету жүйесінде қызметтің барлық	Ғылыми кеңес – Қоғамның жоғары алқалы органында білім беру бағдарламаларын	Желтоқсан 2024 ж.	Ғылыми кеңес	Жыл сайын

		бағыттарын қамту (білім беру, әкімшілік, ғылыми-зерттеу) (стандарт 8.4)	қарау, өзектендіру және бекіту.			
--	--	---	---------------------------------	--	--	--

Білім және ғылым басқармасының бастығы, б.ғ.д., профессор

Имашева Б.С.